議案第４５号

   愛西市立田南部子育て支援センターの指定管理者の指定について

愛西市立田南部子育て支援センターの指定管理者を下記のとおり指定す

るものとする。

  令和２年８月３１日提出

                 愛西市長 日 永 貴 章

記

１ 施 設 の 名 称 愛西市立田南部子育て支援センター

２ 指定管理者となる団体 愛西市須依町前田面１５７番地

             社会福祉法人 美和多福祉会

３ 指 定 の 期 間 令和３年４月 １ 日から

             令和８年３月３１日まで

提案理由

 この案を提出するのは、愛西市立田南部子育て支援センターの指定管理者

を指定するにあたり、地方自治法第２４４条の２第６項の規定に基づき、議

会の議決に付する必要があるからである。